
                                                                                                                 
 

                  U C H W A Ł A  Nr III /25 / 2024 

                            RADY MIASTA  I GMINY PROCHOWICE                                    

                         z  dnia  24   czerwca    2024 r. 
 

 

w  sprawie  przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i komisji Rady Miasta  

i Gminy Prochowice na  II półrocze  2024 roku. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz.U.z 2024 r. poz.609,  z późn.zm) Rada Miasta i Gminy Prochowice  uchwala, co 

następuje : 

§1. 

Przyjmuje się plany pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz Komisji Rady Miasta i Gminy 

Prochowice na  II  półrocze 2024 r, stanowiące załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

                                       Przewodniczący 

                                        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                                Sebastian  Siwoń 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji Rady Miasta        

i Gminy Prochowice na  II   półrocze 2024 r. 
 
 

§ 31 i § 67 Statutu Miasta i Gminy Prochowice nakazuje Radzie Miasta i Gminy 
Prochowice przyjąć plan pracy Rady Miasta i Gminy i Komisji Rady. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały o przyjęciu planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji na          
II  półrocze 2024 r. jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Załącznik  nr 1 do uchwały  Nr III /25/ 2024   Rady MIG Prochowice z  24.06.2024 r.  

                                                            

PLAN  PRACY  RADY  NA  2024r. 

Plan Pracy Rady Miasta i Gminy  Prochowice  na II półrocze 2024 r. 

Lipiec 

Przerwa  wakacyjna 

Sierpień 

1.Informacja z działalności M-G Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – I półrocze br.        

( wnioski   komisji ). 

2.Informacja  z  realizacji uchwał  Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz wniosków  komisji  za  

 I półrocze br. 

3.Wnioski  z analizy zadłużeń  Gminy   i  wobec Miasta i Gminy Prochowice- kwoty, czasokres 

zadłużenia, skala  zjawiska, działania  w  celu  egzekucji  długów. 

4.Projekty  uchwał. 

Wrzesień 

1.Realizacja budżetu Miasta i Gminy Prochowice za I półrocze 2024r. 

2.Informacja z  realizacji  zadań  inwestycyjnych. 

4.Realizacja skarg , wniosków i  petycji  mieszkańców w I półroczu 2024r. 

5.Projekty uchwał . 

Październik 

 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023-2024 i ich wpływ  na  średnie 

wyniki z egzaminów na tle innych średnich  z powiatu , województwa. 

2.Informacja z analizy złożonych oświadczeń  majątkowych  przez radnych , kierownictwo urzędu i 

kierowników jednostek organizacyjnych za 2023r. 

3.Informacja ze sprzedaży mienia komunalnego. 

4.Informacja z pozyskanych środków pozabudżetowych przez Gminę  i  jednostki  samorządowe 

(wnioski   złożone i pozyskane  środki  przez  dyrektorów   jst). 

5.Projekty uchwał. 

Listopad 

1.Program współpracy Miasta i Gminy Prochowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

2.Sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za II i III kwartał. 

3.Opinie Komisji Stałych Rady w sprawie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025r. 

4.Projekty uchwał. 

 

 

 

 

 



Grudzień 

1.Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy na rok 2025. 

2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej . 

3.Plany pracy  Komisji Stałych  Rady Miasta i Gminy Prochowice na rok 2025. 

4.Plan pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice na rok 2025. 

5.Projekty uchwał. 

 

Stałymi  punktami  posiedzeń  Rady  są :   

Informacje z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

Informacje z działalności Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Prochowice. 

 

                                                                              Przewodniczący  Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                                        Sebastian  Siwoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          Załącznik nr 2 do uchwały Nr III /25 /2024  Rady MiG Prochowice  z  24.06.2024 r. 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok (drugie półrocze). 

 

Lipiec:  

Przerwa urlopowa. 

Sierpień:  

Kontrola  sprzedaży mienia komunalnego , umów  dzierżawy, ochrony środowiska – 

funkcjonowanie programów. 

Wrzesień:  

Kontrola  realizacji budżetu MiG za I półrocze 2024r. w tym  kontrola realizacji funduszu 

sołeckiego za rok 2023  i  inwestycji. 

Październik:  

Kontrola wydatków szkół w odniesieniu do otrzymywanej subwencji oświatowej. 

Listopad:  

Kontrola działań Gminy na rzecz, dzieci, młodzieży i dorosłych niepełnosprawnych 

mieszkańców Gminy. 

Grudzień:  

Kontrola działalności OSP ( wydatki gminy na działania OSP). 

Kontrola realizacji  wniosków  i  interpelacji   radnych  za  okres  II półrocza  2024 r. 

Plan pracy na rok 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały  Nr III/25/2024 Rady MIG Prochowice z dnia 24.06.2024                        

PLAN PRACY KOMISJI 

        Zdrowia , Spraw Społecznych, Edukacji, Kultury i Sportu na II  półrocze 2024r. 

Lipiec - Przerwa wakacyjna  

Sierpień  

1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025 

(stan obiektów, przeprowadzone remonty , prace konserwatorskie, zakupione sprzęty, 
doposażenie placówek). Ilość dzieci przyjętych do 1 klasy w roku 2024. W poszczególnych 
szkołach. 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta i Gminy oraz wniosków komisji za I półrocze 
2024r. 

3. Sprawozdanie z działalności M-G Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I 
półrocze 2024r. 

4. Organizacja dowozu dzieci do szkół / dowóz dzieci z niepełnosprawnością przez specjalny 
transport samochód zakupiony przez Gminę Prochowice.  

5. Projekty uchwał  

Wrzesień  

1. Realizacja budżetu MiG za I półrocze 2024r. 
2. Sprawozdanie z rozpatrzenia skarg, wniosków i petycji mieszkańców za II kwartał 2024r. 
3. Propozycje do budżetu na rok 2025r. 
4. Informacja z działalności OSP Prochowice. 
5. Projekty uchwał  

Październik  

1. Informacja z działalności merytoryczno-finansowej POKIS: struktura zatrudnienia , sekcje i 
koła zainteresowań, pozyskane środki, wpływy z wynajmu pomieszczeń oraz świetlic, wpływy 
z biletów basenowych 

2. Działalność klubów sportowych w 2024r. Koszty działalności : dotacja, pozyskane środki, 
osiągnięcia, zatrudnienie, potrzeby).  

3. Realizacja zadań oświatowych za rok 2023/2024, średnie oceny nauczania, wyniki egzaminów 
wstępnych na tle średnich powiatu i województwa wg ujednoliconego schematu dla 
wszystkich jednostek.  

4. Projekty uchwał 

Listopad  

1. Program współpracy Miasta i Gminy Prochowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.  

2. Analiza stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025 r. 
3. Projekt budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2025 r.  
4. Sytuacja na rynku pracy – stopień bezrobocia, propozycje rozwiązania problemu - MGOPS.  
5. Projekty uchwał. 

 

 

 



Grudzień  

1. Projekt budżetu na 2025 rok.  
2. Informacja z pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji.  
3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji Radnych za okres II półrocza 2024 r.  
4. Realizacja uchwał Rady MiG za okres II półrocza 2024 r.  
5. Plan pracy komisji na 2025r.  
6. Projekty uchwał  

Stałym punktem posiedzeń komisji są wolne wnioski i zapytania radnych oraz sprawy różne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Załącznik nr 4 do uchwały  III/25/2024 Rady MiG Prochowice z  dnia  24.06.2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego , Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

II półrocze 2024r. 

Sierpień 

1. Informacja z realizacji wniosków za I półrocze 2024r. 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady za I półrocze 2024r. 

3. Zadłużenia – czynszowe, podatkowe, z tytułu opłat, kredytów i pożyczek, kaucje ilość i koszty 

utrzymania mieszkań i budynków komunalnych. 

4. Sprawozdanie z działalności Związku Komunalnego „ Wodociągi Lisowice” za okres  I półrocza 

2024 . 

5. Projekty uchwał. 

Wrzesień 

1. Informacja z realizacji budżetu Miasta i Gminy Prochowice za I półrocze 2024. 

2. Informacja o przebiegi realizacji inwestycji w 2024r. 

3. Propozycje do budżetu na rok 2025 radnych i sołtysów. 

4. Projekty uchwał. 

Październik 

1. Informacje ze sprzedaży mienia komunalnego. 

2. Informacja o pozyskaniu środków pozabudżetowych przez gminne jednostki samorządowe.    

( wnioski złożone i pozyskane przez dyrektorów JST.) 

3. Projekty uchwał. 

Listopad 

1. Sytuacja mieszkaniowa na terenie Gminy. 

2. Stawki podatkowe i komunalne na rok 2025. 

3. Sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za II i III kwartał 2024r. 

4. Projekty uchwał. 

Grudzień 

1. Projekty budżetu na rok 2025r. 

2. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji radnych za okres II półrocza 2024r. 

3. Realizacja uchwał Rady Miasta i Gmina za okres II półrocza 2024r. 

4. Plan pracy Komisji na 2025r. 

5. Projekty uchwał. 

 

 

Stałym punktem posiedzeń komisji są wolne wnioski  i  zapytania  radnych  oraz sprawy różne. 

 

 


		2024-06-27T11:17:27+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




